ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

к приказу Министерства
агропромышленного комплекса 
и развития сельских территорий Ульяновской области
от 31.10.2018 № 72

ФОРМА



АКТ
расхода семенного картофеля*

_____________________________________________________________________
(наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя, муниципального образования Ульяновской области)

Отделение (участок)___________________________________________________
Способ высева семенного картофеля_____________________________________
На землях____________________________________________________________
(богарные условия орошаемых, регулярно орошаемых, осушенных)

	Наименование
репродукции семенного картофеля в посевах
	Номер
поля
(участка)
	Посевная площадь 
в _______ году,
(предшествующем)
га
	Расход семенного картофеля

	
	
	
	по норме, 
масса, кг
	фактически, 
масса, кг
	цена 
за 1 кг семенного картофеля,
рублей
	сумма,
рублей
(гр.7 х гр.8) 

	
	
	
	на
1 га
	на всю
площадь
	на 
1 га
	на всю
площадь
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	





Руководитель                              ___________________   __________________
					                         (подпись)                          	              (Ф.И.О.)
м.п.**
Главный агроном (агроном)       ____________________   ___________________
                                                                                               (подпись)                                            (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер (бухгалтер) ____________________   ___________________
                                                                                               (подпись)                                            (Ф.И.О.)





____________________
*Представляются в случае производства и использования заявителем семенного картофеля для посева.
**При наличии печати.
________________
